ترجمه: الله، نزول فرشتگان را فقط نوید و مژده‌ای برای شما قرار داد تا بدین سان دل‌های‌تان آرام گیرد؛ بدانید که یاری و پیروزی (نصرت) تنها از سوی الله می‌باشد. همانا الله توانای حکیم است.

بخش زنان در دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحرير

شماره صدور: AH / 009 1442

22 ربیع اول 1442 ه.ق

9 نومبر 2020 م

مترجم: داکتر زکریا